Prefeitura Municipal de Maquiné
Gabinete do Prefeito

Edital  001/2018 - Processo Seletivo Simplificado Nº 007/2018

        “HOMOLOGA   AS   INSCRIÇÕES   DO

                                                                                              PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

                                                                                              Nº 07/2018. “
.

  A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria nº

259/2018, no uso de suas atribuições legais e visando a Contratação  de Recursos Humanos, por prazo

determinado, conforme Lei Municipal nº 1.342/18 de 19/04/2018,  para desempenhar  as funções de

Agente Fiscal Sanitário e Ambiental (01/vaga+01CR), junto à Secretaria Municipal de

Desenvolvimento, Agricultura, Turismo e Meio Ambiente, torna público a Homologação das Inscrições

do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 007/2018, conforme descrito abaixo:

NOME INSCRIÇÃO

LUIZ FERNANDO DOS SANTOS 001

WILLIAN DIAS DOS SANTOS 002

MARINEIA DOS ANJOS OLIVEIRA 003

CLARICE SILVA DOS SANTOS 004

ANDERSON GONÇALVES SELAU 005

JADENHIR MARCELO DE SAULO DUTRA MOREIRA 006

HENRICO LOGAN DE ATHOS DUTRA VIEIRA 007

LUCIMARA BRESOLIN 008

FELIPE ANDRADE CLEMENS 009

SARA GOMES FERRAZ 010

RAFAELA JAEGER GUASSELLI 011

ROGERIO OSSOSKI DA ROSA 012

NATALIA DE QUADROS OLIVEIRA 013

BRUNA DA SILVA PRUNES 014

CLÁUDIA ALESSANDRA NOSTRANI 015

LEONARDO POSPICHIL LIMA NETO 016

MARIA SOLANGE FELIX DA SILVA 017

                                                                                             Maquiné,  em 11 de julho de 2018.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

                                                                                     JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS
                                                                                                          Prefeito Municipal

      CAROLINE DA SILVA CARDOSO
Secretária de Administração e Recursos Humanos

	Maquiné,  em 11 de julho de 2018.